АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» 05   2018г.       №511

О наименовании улиц в ДНП
«Солнечная Долина»,
расположенных в п.Редант-2

На основании обращения председателя и в соответствии с протоколом заседания Топонимической комиссии муниципального образования г.Владикавказ от 11.04.2018 №7 администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить улицам в ДНП «Солнечная Долина», расположенным в п.Редант-2 название улиц «Земляничная» и «Яблоневая» согласно схеме расположения.
2. Отделу информационного обеспечения – пресс-службе главы АМС г.Владикавказа (Алборты А.Х-М.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте муниципального образования г.Владикавказ.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления образования Гозюмова Р.Ч.

И.о.главы администрации              					          Т.Фарниев

[bookmark: _GoBack]